CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

CONTRATO Nº 4/2025

PROCESSO Nº 5.217/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº 5/2025

OBJETO: prestação de serviços relativos à emissão e administração de cartão de

pagamento para utilização pela Câmara Municipal de São José dos Campos, em saques

e como meio de pagamento nas suas aquisições de bens e serviços.

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A., CNPJ: 00.000.000/0001-91.

DATA DA ASSINATURA: 21/08/2025.

ASSINA PELA CONTRATADA: Mauro César Ferreira de Mello, Gerente Geral.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, Gestor do Núcleo

de Gestão, Finanças e Contratações.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3500300032003400350031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2025-08-27T17:11:39-0300

		2025-08-27T17:29:28-0300